Администрация Миллеровского района

Муниципальное учреждение Управление образования

Миллеровского района

Приказ
От 12.02.2020

         № 175

                   г. Миллерово

О внесении дополнений в

приказ от 10.09.2019 № 623

В связи с необходимостью внесения изменений в приказ от 10.09.2019 №623 «О назначении руководителей районных методических объединений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1 приказа от 10.09.2019 № 623 «О назначении руководителей районных методических объединений» следующее изменение: Утвердить руководителем РМО на 2019-2020 учебный год:                                                                                                                     - учителей, осуществляющих шахматный всеобуч – Евтушенко Екатерину Леонидовну.

2. Начальнику МБУ ДПО «МиРЦ» И.Г. Маяцкой довести данный приказ до сведения руководителей образовательных организаций Миллеровского района.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника МУ Управления образования И.Н. Васильеву.
Начальник
МУ УО

Миллеровского района

О.М. Заикин

С приказом ознакомлена:

Васильева И.Н.

Маяцкая Инна Геннадьевна

+7(86385) 2-11-65